M. Annius

Lucanus natione Hispanus, patria Cordubensis fuit. Scriptis opus de bello Cesaris et Pompeji, cui titulus Pharsalia, Saturnalia, Syluarum libros decem Tragoediam Vedeam qu'iam non absoluimus, de incendio urbis, de incendio Troie cum Priami calamitate. Orpheum, fabulas complures et epistolas. Ex libris Pharsali treos primos emendauit cum uxore Argentaria, reliquos imperfectos, atque inemendatos reliquit proprie intempestivum interitum a Nerone imperatum. Versus eius sunt in libro Pharsali primo:

Nec quicquam ferre potest, Cesare priorem,  
Pompeiusve parem, quis iustius induat arma,  
Scire nefas, magno se iudice quisque tuetur.  
Vitrix causa deis placuit, sed victa Catoni.

M. Tullius in oratione pro Quinto Ligario: Causa tamen dubia, quod erat aliquid in veraque parte, quod probari posset. Num melior certe iudicanda est, quam eiudici adiuuerunt. Familiaris noster.] Veri enim poete de philosophiae familia sunt. Unde ait Horatius:

Scribendi recte sanere est & principium & fons.  
Citra spem] rreter spem et expectationem tuam. Sed sit aliquis] Oste] adit varias et diuersas diuinæ dispensationis rationes. Quidam, in quo ex] theologus grecus, eorum philosophia prestantior. Nam quod aint indocti, excellētior me, id est, non me, plane ridiculum est. Subiectum gr̄cum theologi, quē non dubito inter christianos prestantem fuisse, versum:

&νδρός ἵρου σῶμα δυνάμεις δίκοσθομούσιο

In quo animaduertendum, in dictione ἵρου produci ob liquidam sequentem, ut apud Homerū et Persium μι>η prima syllaba legitur extenta, tametsi quidam mutent

in h[ab]it[u]m legentes ē h[ab]itu. Latine sic sonat ad verbum facta in  
interpretatio. Uiri sacri corpus virtutes edificare, Uer  
sus autem hunc in modum reddi potest:

Sacri hominis corpus virtutes edificareunt.  
Mista] partim prospera, partim diuersa. Ne iō. f. lu.]  
Nam vt ait Quidius,

Luxuriant animi rebus plerunq[ue] secundis,  
Nec facile est equa commoda mente pati.

Alios d. agitari f.] Baptista Mantuanus libri p[ro]fessio[n]is  
secundo:

Rebus aduersis agitata virtus

Crescit, & robur cruciata longo

Sumit atritu[m], meliusq[ue]; terso

Candicat ore,

Ocium clari fugiunt honores,

Nobiles ducit labor ad triumphos.

Sudor insignes iter ad coronas

Monstrat apertum.

Tristib[us] aduersis. Probris] vitius. Exercitiis] subau  
di causa. Nam vt probis atq[ue] improbis] pulchre ait  
improbos nō soli a probis discordare, sed inter se quoq[ue]  
nullā habere conuenientiā: at cū semetip[s]lis discordare,  
vitii conscientiam discerpentibus.